
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.122.2016

BURMISTRZA OLECKA

z dnia 4 października 2016 r.

w sprawie przyznania Stypendiów Burmistrza Olecka uzdolnionym uczniom za uzyskanie wybitnych osiągnięć
w dziedzinie nauki, artystycznej i sportu w roku szkolnym 2015/2016

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.
z 2016 r. poz. 446), w związku z § 15 ust. 1 załącznika nr 1 do Uchwały Nr ORN.0007.8.2012 Rady Miejskiej w Olecku
z dnia 29 lutego 2012 r. w sprawie przyjęcia „Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów zamieszkałych 
na terenie Gminy Olecko” (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2012 r. poz.1001), uwzględniając propozycję Komisji 
Stypendialnej powołanej w celu rozpatrzenia złożonych wniosków o przyznanie Stypendium Burmistrza Olecka za uzyskane 
przez uczniów wysokie osiągnięcia, zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Stypendium Burmistrza Olecka za uzyskane osiągnięcia w dziedzinie nauki w roku szkolnym 2015/2016 otrzymują 
następujący uczniowie:

1) Jan Ogonowski – uczeń Społecznego Gimnazjum Społecznego Towarzystwa Oświatowego w Olecku,

2) Agata Bielenica – uczennica Gimnazjum nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Olecku,

3) Aleksander Adamajt – uczeń Szkoły Podstawowej nr 1 im. Henryka Sienkiewicza w Olecku,

4) Gabriela Putra – uczennica Szkoły Podstawowej nr 3 im. Jana Pawła II w Olecku,

5) Mateusz Polakowski – uczeń Szkoły Podstawowej nr 3 im. Jana Pawła II w Olecku.

2. Stypendium Burmistrza Olecka za uzyskane osiągnięcia w dziedzinie artystycznej w roku szkolnym 2015/2016 
otrzymują następujący uczniowie:

1) Bartosz Zimnicki – uczeń Gimnazjum nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Olecku,

2) Piotr Kaszuba – uczeń Szkoły Podstawowej nr 1 im. Henryka Sienkiewicza w Olecku.

3. Stypendium Burmistrza Olecka za uzyskane osiągnięcia w dziedzinie sportu otrzymują następujący uczniowie:

1) Bartosz Biszewski – uczeń Gimnazjum nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Olecku,

2) Gabriela Biszewska – uczennica Szkoły Podstawowej nr 1 im. Henryka Sienkiewicza w Olecku,

3) Michał Rutkowski – uczeń Gimnazjum nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Olecku,

4) Igor Wieloch – uczeń Szkoły Podstawowej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Gąskach,

5) Ewa Łapucka – uczennica Szkoły Podstawowej nr 3 im. Jana Pawła II w Olecku,

6) Julia Łapucka – uczennica Gimnazjum nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Olecku,

7) Jakub Milewski – uczeń Gimnazjum nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi im. ks. Jana Twardowskiego w Olecku,

8) Aleksandra Kaszkiel – uczennica Gimnazjum nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Olecku,

9) Paweł Masalski – uczeń Gimnazjum nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Olecku,

10) Wiktor Żenda – uczeń Szkoły Podstawowej nr 3 im. Jana Pawła II w Olecku,

11) Dawid Mitin – uczeń Szkoły Podstawowej nr 1 im. Henryka Sienkiewicza w Olecku,

12) Wiktoria Płazińska – uczennica Gimnazjum nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Olecku,

13) Kacper Kłoczko – uczeń Szkoły Podstawowej nr 3 im. Jana Pawła II w Olecku,

14) Błażej Gałkowski – uczeń Gimnazjum nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi im. ks. Jana Twardowskiego w Olecku,

15) Filip Rubin – uczeń Szkoły Podstawowej nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi im. ks. Jana Twardowskiego w Olecku,

16) Natalia Hatalska – uczennica Szkoły Podstawowej nr 3 im. Jana Pawła II w Olecku,

17) Piotr Modzelewski – uczeń Gimnazjum nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Olecku.

§ 2. Uczniom, o których mowa w § 1 zostaną wręczone pamiątkowe statuetki podczas Gali wręczenia Stypendiów 
Burmistrza Olecka w dniu 12 października 2016 r. o godz. 17.00 w Regionalnym Ośrodku Kultury w Olecku „Mazury Garbate”.

§ 3. Niezwłocznie po otrzymaniu pamiątkowych statuetek przez uczniów, stypendia, o których mowa w § 1 zostaną 
wypłacone w kasie Urzędu Miejskiego w Olecku lub przekazane na konto bankowe – zgodne ze wskazaniami zawartymi
w poszczególnych wnioskach o przyznanie stypendiów.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Urzędu Miejskiego w Olecku.

Id: 9A30D65F-6A7F-45D9-9079-D3F12669FA98. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

Id: 9A30D65F-6A7F-45D9-9079-D3F12669FA98. Podpisany Strona 2




